And italia in tyro q̄ est cir
ca lacū vullinū natale sacte
ebustine virginis: q̄ in xp̄s credēs
deos aureos vrbani p̄is sui p̄se
cti p̄fregit ⁊ pauperib⁹ distribuit.
Ob hoc iubete p̄ze alapis afflicta
verberibus dilaniata: ferro onu
stata in carcerē coniecta est. Post
hoc cū diutissime et crudelissime
dilataretur: ⁊ carnibus suis pa
tri in faciem proiecit. **Lectio. ij.**

Quōq̄ alligata rote: igne supposi
to: ⁊ suso de sup oleo toreret: vñ
pens flāma mille gentiliū iterfecit.
Iternū carceri tradita angelo visi
tante sanata est ⁊ resecta. Deide
cū magno saxi pondē ī mari idest
in lacū vullinū iactata angelico

psidio liberata est. Quā successor
p̄is eius dyon multis iterū sup
plicijs afflxit: s̄ orate illa simula
crū apollinis q̄s adorare iubeba
tur: in fanillā subito redactus est.
Quo miraculo tria milia bonunū
ad fidē xp̄i p̄uersi sūt. **Lectio. iij.**
Nouissime successor p̄dicti iulia
nus post formacez candētem vbi
q̄q̄ dieb⁹ illesa p̄māsit: post sp̄ē
tes a venefico imillos sed xp̄i fide
superatos: post abscisionē ligue sa
gittis eam configi p̄cepit: sicq̄
curiū gloriozi martyriū p̄sumauit.

In sacri iacobi apostoli. Oratio.
Asto dñe plebi tue sc̄ificator
⁊ custos: vt apli tui iacobi
munita p̄sidijs ⁊ p̄uersatione tibi
placeat: ⁊ securā mēte deseruiat.
Per. Ad matuū, iui. aq̄. Gaude
te ⁊ exultate. ps. Venite. De mo

sac̄e iohannis os auri. Lectio. i.
Acessit ad iesū mater filio: ⁊
Agedet: hec est salome: cui⁹
apud alterū enā gelista p̄mit
men vere pactica: q̄ filios genuit
pactis. Nō solū aut ex marco euā
gelista q̄ manifeste ipsos s̄fes ex
ponit accessisse ad iesū: ⁊ hec eadē
postulasse: intelligere possum⁹: q̄m̄
a filijs erat submissa: s̄ etiā ex pre
sentib⁹ xp̄i s̄monib⁹: q̄bus nō q̄si
ad mulierē ipsa se petentē: s̄ qua
si ad filios submittentes respōdit
nescitis quid petatis. **Lectio. ij.**

Estimo enī q̄ hi s̄fes cū audisset
dñi de passione sua. p̄p̄htantez
ceperūt dicere ita se cū essēt fide
les. Ecce rex celestis de sc̄edet ad
regna tartarea vt regē qdē mori
276

destruat: ipaz aut mortē diuinitatis sue potētia calcet: et sic vinclo tenebarū soluto: captiuas aias ad sua regna reducat: nec inumerabilis milita demonū poterit resistere ptra eū. In quē enī i corpore pstitutū fremuerūt dicētes: qd nobis et tibi iesu fili dauid fili dei excelsi: venisti añ tps torqre nos? quō nudā ipsā diuinitatē ptra se de scēdētē poterūt sustinere? **L. iij.**
Ecce post tres dies mortis sue reuertet ab iseris qsi victor de bello. Mā cū victoria fuerit cōsummata: qd aliud restat nisi vt regni glia subsequat? Ergo qd faciem? fces? Quō possumus regni illi? eē particeps? Scim? qz inuidus nō est: q seipsū donauit hoib? Qui enī seipsuz donauit hoibus: quō regni sui societate non dabit? Petētis negligētia reprehendit: vbi de dantis misericordia nō dubitat. **Lcō. iij.**
Si nos rogam? magis: forsita ceteroz fratru corda concutiem? et dū nobis duob? puidere volumus inter oēs scādalu excitam? Mā et si scī sūt tū hoies sūt: et si vici a carne nō possunt qsi tā spūales: tamē pcuti possunt qsi adhuc carnales. Et qd ergo vel leues occasionēs dare debemus: quibus improba carnis natura tranquillas aias eoz inquietet? **Lcō. v.**
Submittamus ergo matrē nostrā vt suo noie de pce pzo nobis et sūt duo bona. Si enī res ipsa reprehensibilis fuerit inuēta: facile meret vniā quasi mulier ipse enī sexus excusat erroze. Si aut non

fuerit iportuna facilius ipe trahet mī pro filiis suis rogās. Ipse enī dñs q mī nos aios filioz miseratione cōpleuit: facilius exaudiet maternuz affectū. Magna laus mulieris ex hoc loco colligit. Pdi mī: qz nō solū illi reliqrat patrē sed ipsa etiā reliqrat virū suū et secuta fuerat xpm: et illi ostēderūt qz filij erant huius matris: et ipsa ostēdit: qz mater erat talium filioz.
Qd autē viuū de relique. **L. v.**
Rat virū: sermo demonstrat qui de vocatione eoz scriptus est dicēs. Illi aut reliquerunt patrē suū et bedēū in nauī cū marinarijs et secuti sūt iesū. Nisi forte qs dicat: qz xps plusqz triennū docuit: et intra tps vocationis aploz et passionis xpi mortuus est: qd educit et sic illa secuta est iesū. **Lcō. vii.**
Qualis radix talia et gemitat: et qualis terra talis et fruct? Nō eam vicit sicut ceteras mulieres maritalis affectus: qz ille tpalis maritus iste aut pperuus spōsus. Illius amor deceptio erat carnalis: istius aut dilectio incorruptibilis vita. Nō illam tenuit miseratione senectutis eius: qz ille sine ista viuere poterat: ista autē sine xpo salua esse non poterat. Logitavit enī qsi amplius pderit viro suo: si ppter deū reliqrat virū qsi si propter vīz reliqrat deū. Ppopterea sexu fragilis etiam defecta erat: xpi vestigia sequebatur: quia si des nunqz senescit: et religio satiationem non sētit. **Lectio. viii.**
Ista ergo non sentit sicut cetera

matres que corpus natoꝝ suozũ
amãt: aiam aut p̄tenuunt. Deside
rãt eni illos valere in hoc seculo:
r̄ nõ curãt qd sint passuri in alio.
Alij militias filijs, p̄vident. Alij
bonos: r̄ nemo filijs, p̄videt deũ.
Perditione illoꝝ magno precio
cõparãt r̄ salutẽ illis nec dono ac
cipe volũt. Si viderint illos fui:
re x̄po tristant r̄ suspirãt: si autẽ vi
derint illos peccãtes nemo trista
tur: vt ostendãt qz cozpoz sũt pa
rentes nõ aiaz. Accellit ergo ad
iesũ rogãs r̄ petẽs aliqd ab eo: au
dacẽ eni fecerat eã natoꝝ affectus:
r̄ reuerentiam forsitan spiritalẽ
vicerat amor carnalis. **Leõ. iij.**
Dicit ei iesus. Quid vis? Nõ in
terrogat q̄si nesciẽs vt audiret qd
velleris: vt illa exponente manife
stã faceret irrationabile petitiõez
ipoz: quã petebãt qdẽ q̄si religio
si r̄ celestis glie amatores: inõ q̄si
sciã hñtes vtiliũ postulationuz
r̄ nociuarũ. Nã frẽq̄nter dñs pati
tur discipulos suos aliqd nõ re
cte aut dicere aut agere aut cogi
tare: vt ea coz culpa occasiões in
ueniat docẽdi: exponendiqz regu
lã pietatis: sciẽs qz ipse error: eozũ
nõ nocet pñte magis: r̄ oẽs nõ so
lũ in pñti s̄z etiã in futuro eius do
ctrina edificat. **In sci chustoso**

Lycia ciuitate amõ **n. 2. j.**
Natale facti chustosozĩ marty
ris q̄ virginis ferreis attritũ r̄ flam
mis est natũ: icendij: x̄pi tñ virtu
te sanatũ: r̄ ad vltimũ sagittaruz
ictibz p̄fossus martyriũ capij ob
truncatione compleuit. **In sancu**

pantaleonis martyris. Lectio. 3.

Rcomedie passio sci panta
leonis martyris. Qui cũ iu
bentẽ maximiano artem disceret
medicinz: a p̄sb̄o ihermolao ad fi
dẽ x̄pi p̄uersus multa miracula
fecit: patrẽqz suũ senatore custoz
giũ x̄pi fidei subiugauit. Ob quã
causã tentus ab eodẽ maximiano
eculei pena r̄ lãpadaz exultione
cruciatũs est. Sed inter hec dño
sibi apparẽte refrigeratus: itandẽ
ictu gladij martyriũ consumauit.

In sancroz martyriũ nazarij celli

SVictoris r̄ innocentij. **Dio.**
Coz martyriũ tuoz nos dñe
nazarij r̄ celli victorj: r̄ inocẽtij cõ
fessio b̄tã cõmuniat r̄ fragilitati
nre s̄bidiũ dignant exoret. **Per.**

Regarius genitũ a pie
noie africano: m̄se v̄o noie
p̄petua ciue romana: baptizatus p̄
manus lini successoris b̄ti petri:
romã egressus r̄ p̄ placentiam r̄
mediolanũ transiẽs in ciuitatem
gallie: noie cimellũ cũ predicaret
nomẽ x̄pi r̄ baptismũ p̄nie: filiz
cuiusdã mulieris: q̄ erat p̄ma ci
uitatis noie celli: a m̄se oblatum
baptizauit r̄ in fide pleni iſtruxit
Deinde treuerim deueniens cum
nomẽ x̄pi publice p̄dicaret: nero
ni de eo per corneliũ qui illi ciuita
ti p̄erat significatum est. **2. ij.**

Qui misso dẽtone milite suo naza
riũ r̄ cellũ sibi p̄cipiẽs p̄ntari iussit
eos ligas manibz ac pedibz i mari
p̄fidiũ p̄cipitari: dicẽs nauẽ. Tol
lite hũc i nauẽ v̄iaz: r̄ ligas ma
nibus ac pedibz mittite eũ i mari.

Accipiat eū profundū maris: de
mergat euz fluctus baratri. Et si
saluus electus fuerit in locū quē/
piā: accēdite eū igni: et cinerē eius
mittite in mare: ne resurgēs ad/
huc maiora nobis dāna faciat: et
renūciatē mibz: et dabo vobis bo/
na mundi huius et honorabo vos
erinsoz gliosi in dñs. Et eleuātes
naute brūn naqariū et celsuz naui/
ganerunt. Beatus autē naqarius
gratias agēs deo texit faciē suam
et pueri et obdormierunt. Mante
vō protēcerunt eos in mare: et nu
bes mox suscepit eos. **Leccio. iij.**

Et factū est circa nauē totū ma/
re tenebrosū: angelus autē dñi de/
scēdit ad naqariū: et ostēdit ei testa
mentuz dñi in mari. Et excitauit
deus spm̄ stridentē ex inferiobus
abyssi: et facta est tēpestas magna
circa nauē et timuerūt naute dicē
tes. Peccauim⁹ corā deo naqarij
ideoqz perim⁹. Nauigātes vō sta
dia fere qnquaginta: eū demerge
rent viderūt naqariū supra mare
ambulante eū puero et exclama
uerunt naute vna voce dicentes.
Scē vir dei salua nos per deū q te
saluauit: et credim⁹ tibi: et adduce
m⁹ nauē et quēcūqz portū volueris

Rūdēs autē btūs naqari⁹. **L. iij.**
dixit eis. Creditis qz de me⁹ pōt
liberare vos? Et dixerunt naute:
Mos quoqz exclamam⁹ vna voce
inocantes deū tuū: et credim⁹ qa
ipse de⁹ tuus pōt nos liberare. Et
ascēdens btūs naqari⁹ in nauem
dixit eis. Custodite vos a doctri
nis demonioz neronis. Tūc cath

tigati in fide xpi nauigare ceperit
et factū est mare pacificum: et iter
agētes venerūt ad ripā: et posue
rūt scūm naqariū in loco quodā p/
cul a ianuēsi vberpassus fere sex
centos: vbi per ipsius merita oīo
nes et vna soluunt: et vocabat lo/
cus ad scōs pegrinos. **Leccō. v.**

Occide igressi ciuitatē ianuenē:
prexerūt mediolanū vbi requiuit
naqari⁹ in carcere scōs dei marty
res geruasū et pthasū: et inuenit
eos: quibus adherēs pfortabat eos.
Iudicēs autē hęc anolinus: qui iā
eū de vbe mediolanēsi expulerat
q hoc faceret beatus naqari⁹: idi
gnatione replet⁹ dixit militib⁹ su
is: Quomodo effugit manū ne
ronis homo iste? Et iussit eū in ali
um carcerem mitti. **Leccio. vi.**

Et missis munerib⁹ et pmijs ad
neronē iperatozem suū: scripsit ei.
Nec nisi cesari iperatozi et pncipi
pijsimo in oib⁹ dñs nris. Anoli
nus seruus tuus salutē. Virū qui
dicit naqari⁹ inueni fugientē po
testatē tuā: seditionib⁹ purbatē
ciuitatē nraz: et pueritē aliquos
quos iā dudū in carcere retinebā
expectās iussa tue magnitudinis
qliter eos de terra pdā. Ex dñs
glia tua salua. Accipies vō eplaz
nero: exiit de sede sua dicens.
Adhuc viuit deoz nroz aduerfa
rius? Et qrebat occidere nautas
et nō inueniebat. Scripsit autē ano
lino dicēs. Incede colla eoz: et
da cambus carnes eoz. Mō post
multos dies iussit anolin⁹ de colla
ri abscolē naqariuz et celsū puez⁹

Et obseruantes xpiani furati sunt
scā r p̄ciosa corpora eorum: r tute
riit die. v. calēdar̄ augustar̄ so
ras porā q̄ d̄ romana r i. pprijs
horns sepelierūt. **Decretū victorj**

O Victor natiōe affter **Leō. vii.**
ex p̄e felice: sedit annos. x.
mēses duos dies decē. Fuit autē tē
porib⁹ augusti cesaris a comodo
gnto r grauione vsq; ad lasanuz
r rufini. Hic cōstituit vt sc̄i pa
scha die dñico celebraret sic cleu
thri. Hic fecit sequētes cleros.
Martyrio coronat. Et p̄stituit vt
necessitate faciente vbiq; inue
tus fuerit: siue i flumie siue i mari
siue i sōtib⁹: tñ xpiane p̄feliōis
credulitate clarificata: q̄cūq; ho
minū er gētib⁹ venēs baptizaret.
Hic fecit ordinatiōes duas per
mēse decembriū: p̄sb̄ios quatuor
diacones septē: ep̄os p̄ diuersa lo
ca numero duodeci. Hic fecit cō
stitutū ad interrogatiōē sacerdo
tū de circulo pasche: cu; p̄sb̄ios et
ep̄is facta collatione r accersito
throphilo ep̄o alexā drie facta cō
gregatione vt a q̄rta luna p̄mi
mēsis vsq; ad vicesimā: p̄mo die
dñico custodiat sc̄i pascha. Hic
sepul⁹ est iuxta corp⁹ b̄i petri in
vaticano: gnto calē. augusti. Et
cessauit ep̄iscopat⁹ dies duodeci.